
»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 9/2003. Stranica 165

BROJ: 9 Sisak, 23. rujna 2003. GODINA XI

SLUÆBENI GLASNIK
SISA»KO-MOSLAVA»KE ÆUPANIJE

 2003.

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

42. Pravilnik o izmjenama i dopunama
Pravilnika o sufinanciranju smještaja
i prehrane u učeničkim domovima
učenicima srednjih škola s prebivalištem
na području Sisačko-moslavačke
županije

43. Odluka o raspisivanju javnog natječaja
za sufinanciranje smještaja i prehrane
u učeničkim domovima učenicima srednjih
škola s prebivalištem na području
Sisačko-moslavačke županije

44. Odluka o raspisivanju javnog natječaja
za dodjelu stipendija studentima s
područja Sisačko-moslavačke županije

165

166

166

45. Odluka o usvajanju i izdvajanju sredstava
za provo�enje Programa poticanja i
promicanja poduzetništva žena i mladih
za 2003. godinu

46. Zaključak o prijenosu sredstava za
sufinanciranje izrade projektne
dokumentacije za izgradnju i opremanje
hladnjače s kontroliranom atmosferom
- ULO hladnjače u Ludini

47. Zaključak o prijenosu sredstava za
privo�enje kulturi zapuštenog
poljoprivrednog zemljišta u svrhu
prehrane divljači

48. Zaključak o davanju suglasnosti na
Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja
Sisačko-moslavačke županije

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

42.

Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i članka 16. Poslovnika
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 33. sjednici održanoj 17. rujna 2003.
godine donijelo je

P R A V I L N I K

o izmjenama i dopunama Pravilnika o
sufinanciranju smještaja i prehrane u učeničkim

domovima učenicima srednjih škola s
prebivalištem na području Sisačko-moslavačke

županije

Članak 1.
U Pravilniku o sufinanciranju smještaja i prehrane

u učeničkim domovima učenicima srednjih škola s
prebivalištem na području Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
9/02), članak 5. stavak 6. mijenja se i glasi:

»Prijavi za natječaj prilaže se sljedeća
dokumentacija:

1. Zamolba,
2. Uvjerenje ili Potvrda o upisu u srednju školu

u tekućoj školskoj godini,
3. Uvjerenje ili Potvrda o upisu u učenički dom u

tekućoj školskoj godini,
4. Izjava o broju članova domaćinstva,
5. Potvrda o prihodima članova zajedničkog

domaćinstva (prosjek zadnja 3 mjeseca),

167

167

168

168



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2003.Stranica 166

6. Potvrda Porezne uprave o visini dohotka za
2002. godinu,

7. Potvrda sa Zavoda za zapošljavanje za
nezaposlene,

8. Preslik osobne iskaznice za učenika.«

Članak 2.

U članku 8. stavak 2. mijenja se i glasi:

»Županija sufinancira smještaj i prehranu u
učeničkim domovima za 100 učenika.

Od toga 50 učenika sufinancira u iznosu 100%, a
50 učenika u iznosu  50% cijene smještaja i prehrane
u učeničkim domovima.

Sufinanciranje ostvaruju učenici bez primanja u
obitelji i učenici s najnižim primanjima po članu u
obitelji.«

Članak 3.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u
»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 023-08/03-01/04
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 17. rujna 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

43.

Na temelju članka 5. stavka 4. Pravilnika o
sufinanciranju smještaja i prehrane u učeničkim
domovima učenicima srednjih škola s prebivalištem
na području Sisačko- moslavačke županije (»Službeni
glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj 9/02 i
9/03) i članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik
Sisačko-moslavačke županije« broj 16/94), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 33.
sjednici održanoj 17. rujna 2003. godine, donijelo je

O D L U K U

o raspisivanju javnog natječaja za
sufinanciranje smještaja i prehrane u učeničkim

domovima učenicima srednjih škola s
prebivalištem na području Sisačko-moslavačke

županije

I.

Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječaja
za sufinanciranje smještaja i prehrane u učeničkim
domovima učenicima srednjih škola s prebivalištem
na području Sisačko-moslavačke županije za školsku
godinu 2003/2004.

II.

Sredstva za sufinanciranje smještaja i prehrane
u učeničkim domovima osiguravaju se u Županijskom
proračunu Sisačko-moslavačke županije.

III.

U školskoj godini 2003/2004. sufinancirat će se
troškovi smještaja i prehrane u učeničkim domovima
za 100 učenika srednjih škola i to za učenike bez
primanja u obitelji i učenike s najnižim primanjima
po članu u obitelji.

IV.

Zadužuje se Povjerenstvo za sufinanciranje
smještaja i prehrane u učeničkim domovima za
provedbu postupka javnog natječaja.

V.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 604-01/03-01/06
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 17. rujna 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

44.

Na temelju članka 6. Pravilnika o stipendiranju i
drugim oblicima potpore studentima s područja Sisačko-
moslavačke županije («Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije« broj 1/02), Županijsko
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 33.
sjednici održanoj 17. rujna 2003. godine, donijelo je

O D L U K U

o raspisivanju javnog natječaja za dodjelu
stipendija studentima s područja Sisačko-

moslavačke županije

I.

Donosi se Odluka o raspisivanju javnog natječaja
za dodjelu stipendija studentima s područja Sisačko-
moslavačke županije za školsku godinu 2003./2004.

II.

U školskoj godini 2003./2004. dodijelit će se ukupno
25 stipendija za koje se sredstva osiguravaju u
Županijskom proračunu.

Visina stipendije iznosi 700,00 kuna.

III.

Zadužuje se Povjerenstvo za dodjelu stipendija
za provedbu postupka javnog natječaja.

Stručne i administrativne poslove za potrebe
Povjerenstva obavljat će Upravni odjel za društvene
djelatnosti Sisačko-moslavačke županije.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«Broj 9/2003. Stranica 167

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 604-02/03-01/01
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 17. rujna 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

45.

Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo
Sisačko-moslavačke županije na 33. sjednici održanoj
17. rujna 2003. godine, donijelo je

O D L U K U

o usvajanju i izdvajanju sredstava za
provo�enje Programa poticanja i promicanja
poduzetništva žena i mladih za 2003. godinu

I.

Prihvaća se Program poticanja i promicanja
poduzetništva žena za 2003. godinu.

Prihvaća se Program poticanja i promicanja
poduzetništva mladih za 2003. godinu.

II.

Prihvaća se Sporazum o provo�enju Programa
kreditiranja poduzetničkih projekata žena i mladih
za 2003. godinu.

Usvajaju se Kriteriji za kreditiranje poduzetničkih
projekata žena i mladih za 2003. godinu.

III.

Iz Županijskog proračuna Sisačko-moslavačke
županije izdvajaju se sredstva za provo�enje Programa
u visini od 800.000,00 kuna.

Ministarstvo za obrt, malo i srednje poduzetništvo
za isti kreditini fond udružit će bespovratna sredstva
u odnosu 1:1.

IV.

Po potpisivanju Sporazuma s Ministarstvom za
obrt, malo i srednje poduzetništvo, Sisačko-moslavačka
županija će s izabranom poslovnom bankom potpisati
Ugovor o poslovnoj suradnji.

V.

Posebnom odlukom imenovat će se Povjerenstvo
i donijeti Poslovnik o radu kojim će se utvrditi prava
i obveze članova Povjerenstva.

Stručne i operativne poslove za Povjerenstvo,
od zaprimanja zahtjeva za kredite, obrade

dokumentacije, procjene projekata i drugo, provodi
banka s kojom je potpisan ugovor o poslovnoj suradnji.

VI.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-08/03-01/65
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 17. srpnja 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

46.

Na temelju članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i članka 16. Poslovnika
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 33. sjednici održanoj 17. rujna 2003.
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

o prijenosu sredstava za sufinanciranje izrade
projektne dokumentacije za izgradnju i
opremanje hladnjače s kontroliranom
atmosferom - ULO hladnjače u Ludini

I.

Odobrava se bespovratna potpora za sufinanciranje
izrade projektne dokumentacije za izgradnju i opremanje
hladnjače s kontroliranom atmosferom - ULO hladnjača
u Ludini za:

- »FRAGARIA« poduzeće za unutarnju i vanjsku
trgovinu, proizvodnja voća i povrća u iznosu
od 60.000,00 kuna

naknada će se isplatiti na žiro-račun broj
2330003-1100020425 kod Splitske banke d.d.
Zagreb

II.

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se
iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije s pozicije
124 - Subvencije poljoprivrednicima - Sredstva za
poticaj razvoja poljoprivrede.

III.

Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni
odjel za financije Sisačko-moslavačke županije.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.



»SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2003.Stranica 168

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 404-02/03-01/01
Urbroj: 2176/01-10-03-1
Sisak, 17. rujna 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

47.

Na temelju članka 58. Statuta Sisačko-moslavačke
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke
županije« broj 10/01 i 4/03) i članka 16. Poslovnika
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke
županije na 33. sjednici održanoj 17. rujna 2003.
godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

o prijenosu sredstava za privo�enje kulturi
zapuštenog poljoprivrednog zemljišta u svrhu

prehrane divljači

I.

Odobrava se bespovratna potpora za privo�enje
kulturi zapuštenog poljoprivredng zemljišta u svrhu
prehrane divljači:

- Lovačkoj udruzi »Veteran«, Sekcija Hrvatska
Banovina, Kralja Tomislava 5, Sisak

u iznosu od 50.000,00 kuna

žiro-račun, broj: 2340009-1510119252 kod
Privredne banke Zagreb d.d.

II.

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka isplatit će se
iz Županijskog proračuna Sisačko-moslavačke županije
s pozicije 124 - Subvencije poljoprivrednicima - Sredstva
za poticaj razvoja poljoprivrede.

III.

Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Upravni
odjel za financije Sisačko-moslavačke županije.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 402-02/03-01/02
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 17. rujna 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

48.

Na temelju članka 40. Zakona o zdravstvenoj
zaštiti (»Narodne novine« broj 121/03), članka 69.
Zakona o ustanovama (»Narodne novine« broj
76/93) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke županije
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« broj
10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 33. sjednici održanoj 17.
rujna 2003. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog
vijeća Doma zdravlja Sisačko-moslavačke

županije

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća
Doma zdravlja Sisačko-moslavačke županije donijetu
na 5. sjednici održanoj 26. kolovoza 2003. godine
kojom se daje suglasnost HEP Distribuciji, DP »Elektra«
Sisak, Pogonu Glina za ustanovljenje prava služnosti
za izgradnju elektroenergetskog objekta.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 510-04/03-01/09
Urbroj: 2176/01-10-03-2
Sisak, 17. rujna 2003.

Predsjednik Županijskog poglavarstva
Ðuro Brodarac, v. r.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo:
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za
2003. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja,
D. Careka 2/1. Tehnički ure�uje, izdaje i t iska: »GLASILA« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044)
815-138, te l / fax:  (044) 815-498, www.glasila.hr.


